V6.01/ES/2022-04-06
Página 1/18Hoja técnica 602021
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60202100T10Z003K000
Termostatos integrados, tipo serie EM

0001 EM-1 Regulador de temperatura (TR), unipolar
0002 EM-2 Controlador de temperatura (TW), unipolar
0003 EM-3 Controlador de temperatura TW, fijo, unipolar
0004 EM-4 Limitador de temperatura TB, fijo, unipolar
0005 EM-5 Limitador de temperatura (TB), unipolar
0013 EM-13 Regulador de temperatura (TR/TW), 2 polos
0014 EM-14 Regulador de temperatura (TR/TB), 2 polos
0020 EM-20 Monitores de temperatura de seguridad (STW (STB))
0023 EM-23 Controlador de temperatura (TR/TB), 2 polos
0024 EM-24 Controlador de temperatura (TW/TB), 2 polos
0030 EM-30 Monitor de temperatura de seguridad (STW/STB), ajuste fijo
0033 EM-33 Controlador de temperatura (TW/TW), 2 polos
0040 EM-40 Limitador de temperatura de seguridad (STB),con ajuste fijo
0044 EM-44 Limitador de temperatura (TB/TB), 2 polos
0050 EM-50 Limitador de temperatura de seguridad (STB)
0054 EMF-54 Limitador de temperatura (TB/TB), 2 polos
0133 EMF-133 Regulador de temperatura (TR/TW/TW), 3 polos
0134 EMF-134 Regulador de temperatura (TR/TW/TB), 3 polos
0233 EMF-233 Controlador de temperatura (TW/TW/TW), 3 polos
0333 EMF-333 Controlador de temperatura (TW/TW/TW), 3 polos
0444 EMF-444 Limitador de temperatura (TB/TB/TB), 3 polos
0544 EMF-544 Limitador de temperatura (TB/TB/TB), 3 polos
1333 EMF-1333 Regulador de temperatura (TR/TW/TW/TW), 4 polos
2333 EMF-2333 Controlador de temperatura (TW/TW/TW/TW), 4 polos
3333 EMF-3333 Controlador de temperatura (TW/TW/TW/TW), 4 polos
(3) Campo de regulación (TW)
000 con ajuste fijo del punto de conmutación
013 -20 a +40 °C
021 0 a 50 °C